Khairun Nabihah Abd Rashid

From: Mohd Khairizal Khahidir

Sent: 01 July 2025 12:43

To: Khairun Nabihah Abd Rashid

Cc: Noraniza Daud; Jauza Juhairah Jimmi Abdullah; Mohd Nizam Ali

Subject: FW: Permohonan Penanggungan Tugas - Cik Nurrul Nur Aisyah Hamran - Pen.
Pengurus (E9)

Attachments: Senarai Tugas - Nurrul Nur Aisyah Hamran.pdf

Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Flagged

Assalamualaikum,

Puan,

Merujuk emel dibawah, untuk tindakan seterusnya.
Kerjasama puan amat dihargai.

Terima kasih.

Mohd Khairizal Khahidir

Malaysia Productivity Corporation (MPC)
T | 012-2988721

E | khairizal@mpc.gov.my

From: Mohamad Muzaffar Abdul Hamid <muzaffar@mpc.gov.my>

Sent: Tuesday, 1 July, 2025 12:36 PM

To: Mohd Khairizal Khahidir <Khairizal@mpc.gov.my>

Cc: Mohamad Sahril Ahmad Puzi <Sahril@mpc.gov.my>; Megat Amirul Saifulnizam Megat Kamarul Bahrin
<Megatamirul@mpc.gov.my>; Muhd Adha Abd Hamid <adha@mpc.gov.my>; Nurrul Nur Aisyah Hamran
<nurrul@mpc.gov.my>

Subject: Permohonan Penanggungan Tugas - Cik Nurrul Nur Aisyah Hamran - Pen. Pengurus (E9)

Assalamualaikum dan Salam Sejahtera,

Untuk makluman Tuan, Cik Nurrul Nur Aisyah Hamran telah dipilih untuk bertugas sebagai Sekretariat
bagi Malaysia Ekspo Dunia 2025 di Osaka, Jepun, selama tempoh tiga (3) bulan bermula dari 6 Julai
2025 hingga 16 Oktober 2025.

Sehubungan dengan itu, saya ingin memohon agar tugas-tugas rasmi beliau ditanggung sepanjang
tempoh tersebut. Saya mencadangkan agar Encik Muhd Adha Abd Hamid dilantik memangku tugas-
tugas berkenaan dalam tempoh tersebut. Butiran skop kerja pegawai yang terlibat turut dilampirkan
untuk rujukan Tuan.

Untuk makluman, saya telah berbincang dengan Encik Muhd Adha dan beliau telah bersetuju untuk
menerima tanggungjawab ini demi memastikan kelangsungan pelaksanaan tugas dan kelancaran
operasi bahagian ini.

Sekiranya Tuan memerlukan sebarang maklumat tambahan atau ingin mengadakan perbincangan
lanjut berhubung perkara ini, saya sedia meluangkan masa pada tarikh dan waktu yang bersesuaian.



Kerjasama dan sokongan Tuan amatlah dihargai.

Sekian, terima kasih.

4 N
Mohamad Muzaffar Abdul Hamid -
Director %

People Productivity
Malaysia Productivity Corporation

muzaffar@mpc.gov.my e +60 3 7955 7266
O +60165610641 @ wwwmpcgov.my
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